РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22
тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

20 июля 2018 года                                                                     № 52/374
О регистрации кандидата в депутаты сельского Совета депутатов муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», выдвинутого Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай,

Жеребятьева Виталия Алексеевича

         На основании документов, представленных кандидатом в депутаты сельского Совета депутатов муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», выдвинутым Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты сельского Совета депутатов муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», по одномандатному избирательному округу № 1 Жеребятьева Виталия Алексеевича; дата рождения – 19 апреля 1975 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Бирюля; образование – среднее общее; основное место работы или службы, занимаемая должность – МАУ БСП «Центр оказания услуг населению, землеустройства и благоустройства поселения», водитель-курьер; выдвинут Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай. Время регистрации 18 часов 20 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты сельского Совета депутатов муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», Жеребятьеву В.А. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

20 июля  2018 года                                                                     № 52/375
О регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», выдвинутого  в порядке самовыдвижения,

Колмакова Сергея Владимировича

         На основании документов, представленных кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», выдвинутым  в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», по одномандатному избирательному округу № 2 Колмакова Сергея Владимировича;  дата рождения – 5 марта 1980 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Майма; профессиональное образование – Сельскохозяйственный колледж Горно-Алтайского Государственного университета, 1999 год; род занятий – временно не работает; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 18 часов 25 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район»,  Колмакову С.Ю. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

 20 июля  2018 года                                                                     № 52/376
О регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», выдвинутого  в порядке самовыдвижения,

Манатова Андрея Александровича

         На основании документов, представленных кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», выдвинутым  в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», по одномандатному избирательному округу № 2 Манатова Андрея Александровича;  дата рождения – 27 ноября 1968 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Майма; профессиональное образование – Горно-Алтайский совхоз-техникум, 1988 год; основное место работы или службы, занимаемая должность – ООО «Биостимул», машинист закаточных машин и разливочно-наполнительных автоклав; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 18 часов 30 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район»,  Манатову А.А. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

20 июля  2018 года                                                                     № 52/377
О регистрации кандидата в депутаты  Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  в порядке самовыдвижения,

Жилина Антона Александровича
         На основании документов, представленных кандидатом в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, выдвинутым  в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, выдвинутым  в порядке самовыдвижения, по одномандатному избирательному округу № 6 Жилина Антона Александровича; дата рождения – 2 октября 1984 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Соузга; профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кемеровский технологический институт пищевой промышленности», 2011 год; основное место работы или службы, занимаемая должность – ООО «Сибтрейд», директор; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 18 часов 35 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, выдвинутым  в порядке самовыдвижения, Жилину А.А. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

20 июля  2018 года                                                                     № 52/378
О регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», выдвинутого  Майминским районным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

Колесниковой Натальи Викторовны
         На основании документов, представленных кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», выдвинутым Майминским районным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», по одномандатному избирательному округу № 11 Колесникову Наталью Викторовну;  дата рождения – 2 апреля 1962 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Карлушка; профессиональное образование – Алтайский сельскохозяйственный институт, 1988 год; основное место работы или службы, занимаемая должность – АПОУ РА «Майминский сельскохозяйственный техникум», преподаватель по животноводству; выдвинут Майминским районным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ. Время регистрации 18 часов 40 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», Колесниковой Н.В. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22
тел. (38844) 2-17-92
РЕШЕНИЕ

20 июля  2018 года                                                                     № 52/379
О регистрации кандидата в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, выдвинутого в порядке самовыдвижения,

Уркунова Бориса Олеговича
         На основании документов, представленных кандидатом в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай,  выдвинутым в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года  на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты  Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, по одномандатному избирательному округу № 11 Уркунова Бориса Олеговича; дата рождения – 23 ноября 1982 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский район, село Соузга; профессиональное образование – Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Алтайский государственный аграрный университет», 2008 год; род занятий – временно не работает; выдвинут в порядке самовыдвижения, имелась судимость – часть 3 статьи 159 «Мошенничество» Уголовного кодекса Российской Федерации. Время регистрации 18 часов 45 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, Уркунову Б.О. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

20 июля  2018 года                                                                     № 52/380
О регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», выдвинутого  Майминским районным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

Вяткиной Веры Алексеевны
         На основании документов, представленных кандидатом в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», выдвинутым Майминским районным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», по одномандатному избирательному округу № 13 Вяткину Веру Алексеевну;  дата рождения – 22 января 1981 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Соузга; профессиональное образование – Горно-Алтайский государственный университет, 2005 год; основное место работы или службы, занимаемая должность – ООО «Торговая сеть Аникс», управляющий магазином; выдвинут Майминским районным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ. Время регистрации 18 часов 50 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты представительного органа муниципального образования «Майминский район», Вяткиной В. А. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22
тел. (38844) 2-17-92
РЕШЕНИЕ

20 июля  2018 года                                                                     № 52/381

О регистрации кандидата в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, выдвинутого в порядке самовыдвижения,

Луканова Олега Анатольевича

         На основании документов, представленных кандидатом в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай,  выдвинутым в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года  на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты  Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, по одномандатному избирательному округу № 1 Луканова Олега Анатольевича; дата рождения – 30 мая 1974 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский район, село Верх - Карагуж; образование – среднее общее; основное место работы или службы, занимаемая должность – Администрация МО «Соузгинское сельское поселение, водитель; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 18 часов 55 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, Луканову О.А. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина